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Wanna ociekowa z wózkiem i rampą, pojemność 100l

SKU 20265

Wanna ociekowa z dołączoną paletą, rampą i wózkiem to wygodnu
sposób na przechowywania zbiorników magazynowych bezpiecznie i bez
ryzyka. Wannaociekowa wykonana jest z wytrzymałego tworzywa,
odpornego na chemikalia, a rampa jest wyposażona w powierzchnię
antypoślizgową.

DANE TECHNICZNE

Długość zewn. 1280

Szerokość zewn. 820

Wyskokość zewn. 310

Nośność dynamiczna 300

Materiał PE

Status Nowy

Produkt nowy

Rodzaj Palety i wanny ociekowe

OPIS PRODUKTU

Wanna ociekowa mobilna o wymiarach
1280x820x310mm - praktyczne rozwiązanie
do magazynu

Wanna wychwytowa to rozwiązanie problemu odpadów z powodu
niekontrolowanych wycieków. Wózek dołączony do zestawu umożliwia
wjazd w dowolne miejsce w magazynie, gdzie można skutecznie zebrać
szkodliwe substancje, takie jak oleje, kwasy, zasady. Pojemniki
wychwytowe łatwo układać w stosy za pomocą zamkniętej ruchomej
rampy, która jest wystarczająco szeroka dla większości wózków
ręcznych i ma antypoślizgową powierzchnię.
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Podstawowe dane techniczne wanny ociekowej

Wanna wychwytowa waży 5 kg, a jej wymiary to 1280 x 820 x 310 mm i
pojemność 100 litrów. Paleta dołączona do wanny ociekowej waży 17
kg, ma wymiary 1200 x 800 x 150 mm,maksymalnie może być
obciążona statycznie 5000 kg i dynamiczne do 800 kg. Paleta jest
również wykonana z polietylenu.W zestawie z wanną jest również
zamknięty wózek stalowy o wymiarach 1280x820x175 mm, waży 12 kg
i ma maksymalnu udźwig 300 kg. Rączka wózka ma wymiary 660 x 790
mm i waży 1,8 kg. Uchwyt można zdemontować z wózka, dzięki czemu
można go przechowywać w sposób oszczędzający miejsce. Rampa waży
15 kg, jest całkowicie odporna na płyny chemiczne i ma antypoślizgową
powierzchnię, dzięki czemu jest wyjątkowo bezpieczna w
użytkowaniu.Całkowita waga zestawu to 51 kg. Wanna ociekowa jest
dodatkowo wzmocniona podwójną warstwą w rogach ściany
zewnętrznej, która jest zabezpieczona gwoździami. To sprawia, że taca
ociekowa jest wyjątkowo wytrzymała i bardziej odporna na uszkodzenia
spowodowane upadkiem z góry.

Tworzywo sztuczne odporne na żrące substancje

Materiał pojemnika jest wykonany w 100% z nadającego się do
recyklingu polietylenu (PE), a pojemnik jest odporny na promieniowanie
UV. Wysokiej jakości tworzywo sztuczne sprawia, że pojemnik jest
odporny na chemikalia, w tym zasady i kwasy. Wanna jest idealna do
zbierania niekontrolowanych wycieków czy dozowania płynów. Ponadto
łatwo utrzymać ją w czystości, co ułatwia codzienne użytkowanie. Tace
można czyścić rozpylaczem wysokociśnieniowym. Wanny ociekowe są
ważną częścią podczas pracy z substancjami niebezpiecznymi lub
toksycznymi, na przykład w przemyśle chemicznym lub
farmaceutycznym.

Link do odwiedzenia tej strony:

https://rotom.pl/wanna-ociekowa-z-wozkiem-i-rampa-pojemnosc-100l-
20265
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